通 知

各市护理学会、省管有关医院：

近接中华护理学会护办发字【2024】9 号文“中华护理

学会关于开展 2024 年度科研课题资助工作的通知”，现将

该文转发给你们。由于通知规定各省级护理学会限报 10 项

课题，其中一般项目不得超过 5 项。故请各市护理学会、省

管有关医院先进行申报、初评，各市护理学会可推选出 2 个

项目（不含属地省管有关医院），省管有关医院可推选出 1

个项目。

推荐至我会的项目，需按要求在“中华护理学会评审系

统”上传电子版材料。我会将在10月10日把“江苏省专属注

册链接”发至各市护理学会、省管医院微信群，请大家将链

接转发给通过初评选出的项目主申报人（各市护理学会≤2

人，省管有关医院≤1人），由主申报人复制链接、自行注

册后于10月18日12:00前将相关材料上传至评审系统。除“中

华护理学会科研课题形式审查明细表”（附件4）外无需报

送其它纸质材料，附件4寄送至南京市中央路42号江苏省护

理学会301办公室，收件人孙翠华，邮编210008 ，联系电话

025-83620659。我会将组织专家进行网上评审，评审通过的

10个项目推荐至总会。

本通知可至江苏省护理学会网站《学会动态》栏目下载，

网址 ：www.jsna.org.cn:81。

附件：

1.中华护理学会科研课题管理办法（2021 年修订）

2.中华护理学会 2024 年度科研课题申报指南

3.中华护理学会科研课题申请书（申请人写）

4.中华护理学会科研课题形式审查明细表

5.中华护理学会科研课题研究成果管理规定

6、中华护理学会关于开展 2024 年度科研课题资助工作的通

知

江苏省护理学会

2024 年 9 月 19 日